
ittik

Comune di Padova
Protocollo generale: tN).--u&4V1/N----

c)-4 LQ 9 60 D1--04 --1-z:22{

Classificazione: 4 2
UOR: Settore Servizi
Sportivi

Comune di Padova
Codice Fiscale 00644060287

Settore Servizi Sportivi
U.O.0 Imp/anti Comiinali a Gestione Diretta e Con venzionata

Procedura aperta per l'affidamento in gestione dell'Arcostruttura Chiesanuova di via
Chiesanuova 129/a CIG: Z023031C32

VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
Verbale di gara n. 1 del 30/03/2021

II giorno trenta del mese di marzo dell'anno duemilaventuno (30/03/2021) alle ore 12:15 presso la
sede del Settore Servizi Sportivi del Comune di Padova in viale N. Rocco n. 60, la Dott.ssa
Monica Cavinato in qualita di Responsabile Unico del Procedimento (Rup) da atto che le
operazioni di gara avverranno in seduta riservata, per le motivazioni precisamente indicate nel
disciplinare di gara e da inizio alle stesse.
Assistono alle operazioni in qualita di testimoni le dipendenti del settore:

- Dott.ssa Fiorella Agostini
- Dott.ssa Daniela Lippolis

Premesso che

a) con determina a contrarre n. 2021/03/0010 del 03/02/2021 Si stabiliva di procedere
all'indizione di apposita gara mediante procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento
in gestione dell'Arcostruttura Chiesanuova di via Chiesanuova 129/a da aggiudicarsi con
il criterio dell'offerta economicamente piU vantaggiosa, ai sensi dell'art.32 D.Lgs. 50/2016
e sulla base dei criteri di valutazione indicati nel dispositivo;

1)) con la medesima determina si 6 proceduto all'approvazione della documentazione di
gara;

c) in data 05/02/2021 veniva pubblicato ii bando di gara sul sito internet del Comune di
Padova (wwvv.padovanet.it);

d) in data 26/03/2021 alle ore 17 scadeva il termine di presentazione delle offerte;
e) entro tale data hanno fatto pervenire le proprie offerte, attraverso la procedura telematica

SINTEL, le seguenti associazioni:
• RTI Corpo Libero G.T Asd — Corpo Libero SSDRL - Asd Polisportiva Brentella
• RTI Usma Caselle ASD — Pablo Neruda SSD
• Virtus Basket Padova S.S.D. A R.L.

che 1 disciplinare di gara all'art. 7 stabiliva che l'avvio delle operazioni di gara fosse
previsto per le ore 12 e seguenti del giorno 30 marzo 2021 e che 1 RUP avrebbe
proceduto a verificare la conformita della documentazione amministrativa a quanto
stabilito dal disciplinare stesso e ad attivare la eventuale procedura di soccorso
istruttorio, a redigere apposito verbale e ad adottare II provvedimento che determina le

1



esclusioni e le ammissioni dalla procedura di gara.

IL RUP mediante l'apposita funzionalita della piattaforma SINTEL, procede con lo sblocco della
fase di apertura delle buste amministrative.
II RUP procede quindi all'apertura delle buste telematiche contenenti i documenti amministrativi,
al fine di verificare la presenza nelle stesse della seguente documentazione prevista dal
disciplinare di gara:

1. Domanda di partecipazione: All. 1;
2. Ricevuta di pagamento bollo o Autocerticazione di esenzione dal pagamento

del bollo;
3. Dichiarazione composizione raggruppamento temporaneo: All. 2;
4. Autocertificazioni in ordine al possess° del requisiti: All. 3 e All. 4;
5. Garanzia provvisoria di cui all'art. 93 Digs. 50/16 s.m.i. dell'importo di € 3.840,00

(tremilaottocentoquaranta) pan i al 2% del valore della gestione;

AIle ore 13:05 la seduta viene sospesa per riprendere dalle ore 14:55 alle ore 15:45 e viene
quindi aggiornata al 01/04/2021 alle ore 9:00.

11 giorno 01/04/2021 alle ore 9:00 II Rup alla presenza del medesimi testimoni continua con
l'analisi del del documenti relativi alle buste amministrative del concorrenti.

DaIla verifica sui documenti risulta quanto segue:

• Domanda di partecipazione — All. 1

ASD/SSD - RTI PRESENTE REGOLARE NON REGOLARE

RTI Corpo Libero G.T
Asd — Corpo Libero
SSDRL - Asd
Polisportiva Brentella

X X

• ,

RTI Usma CaseIle ASD
— Pablo Neruda SSD

X X

Virtus Basket Padova
S.S.D. A R.L.

X X

• Ricevuta di pagamento o autocertificazione esenzione bollo

ASDISSD - RTI PRESENTE REGOLARE NON REGOLARE

RTI Corpo Libero G.T
Asd — Corpo Libero
SSDRL - Asd
Polisportiva Brentella

X X

•

2



RTI Usma CaseIle ASD —
Pablo Neruda SSD

X X

Virtus Basket Padova
S.S.D. A R.L.

X X

• Dichlarazione raggrupparnento ternporaneo —All. 2

ASD/SSD RTI

RTI Corpo Libero G.T
Asd Corpo Libero
SSDRL Asd
Polisportiva Brentella

RTI Usma CaseIle ASD —
Pablo Neruda SSD

PRESENTE

X

X

REGOLARE

X

NON REGOLARE

Virtus Basket Padova
S.S.D. A R.L.

Non previsto

• Autocertificazione in relazione al possesso del requisiti —All. 3

ASD/SSD - RTI ' PRESENTE REGOLARE NON REGOLARE

RTI

Como Libero G.T Asd X X *

Corpo Libero SSDRL

Asd Polisportiva
Brentella

X X * •
X X *

RTI

Usma CaseIle ASD

Pablo Neruda SSD X X **

Virtus Basket Padova
S.S.D. A R.L.

X

* II Rup rileva che, nonostante l'autocertificazione All. 3 non riporti ii punto 20 previsto dal
modello, II legale rappresentante della Corpo Libero SSDRL mandataria dell'RTI ha effettuato ii
sopralluogo obbligatorio previsto dal Disciplinare di gara come risulta da verbale prot n. 2021 -
0128367/E del 19/03/2021 agli.atti del settore.

** II Rup ritiene una mera imprecisione che nell'autocertificazione All. 3, l' amministratore unico
della Pablo Neruda SSD dichiari di aver presa parte al sopralluogo obbligatorio poiche silo

3



stesso risulta registrata la sola presenza del Presidente dell'USMA CaseIle comunque in
rappresentanza dell'RTI (verbale prot n. 2021 - 0128367/ E del 19/03/2021 agli atti del settore).

• Autocertificazione in relazione al possesso dei requisiti —All. 4

ASD/SSD - RTI

RTI

PRESENTE REGOLARE NON REGOLARE

Corpo Libero G.T Asd .
Corpo Libero SSDRL X . •
.... _
Asd Polisportiva
Brentella

X .
.

RTI

Usma Caselle ASD X

Pablo Neruda SSD X X...

Virtus Basket Padova
S.S.D. A R.L.

X

• Garanzia provvisoria di cui all'art. 93 D.Lgs. 50/16 s.m.i. dell'importo di E 3.840,00
(tremilaottocentoquaranta) pan i al 2% del valore della gestione.

ASD/SSD - RTI PRESENTE REGOLARE NON REGOLARE

RTI Corpo Libero G.T
Asd — Corpo Libero
SSDRL - Asd
Polisportiva Brentella

X X

RTI Usma Caselle ASD —
Pablo Neruda SSD

X X

Virtus Basket Padova
S.S.D. A R. L.

X

Tutti i partecipanti hanno inoltrato tutta la docurnentazione richiesta, che risulta essere
correttamente sottoscritta con firma digitale e per la stessa risultano sussistenti i requisiti richiesti
dal disciplinare di gara; la garanzia provvisoria è stata regolarmente presentata e sottoscritta.

II RUP ritiene quindi che:

• RTI Corpo Libero G.T Asd Corpo Libero SSDRL -Asd Polisportiva Brentella
• RTI Usma Caselle ASD — Pablo Neruda SSD

4-



• Virtus Basket Padova S.S.D. A RI.

possano essere ammesse alla successiva fase del procedimento di gara.

AIle ore 9:30 6 dichiarata la chiusura del lavori.

I testimoni

Dott.ssa FioreIla Agostini

Dott.ssa Daniela Lippolis

II RUP

Responsabile U.O.0 lmpianti Comunali
a Gestione Diretta e Convenzionata

Dott.ssa Monica Cavinato P.O.

CAVIN
ATO
MONIC

?LcC4'6/ A

Digitally signed
by CAVINATO
MONICA
Date:
2021.04.01
11:31:08 CEST
Reason:
Location:

5


